Página 1 de
1

Município da Nazaré | Av. Vieira Guimarães nº54 | 2450-951 Nazaré

Tel: (+351) 262 550 010 | Fax: (+351) 262 550 019 | E-mail: geral@cm-nazare.pt

EDITAL N.º 58 / 2023

Dr. Walter Manuel Cavaleiro Chicharro, Presidente da Câmara Municipal do Concelho da

Nazaré, faz saber, ao abrigo das disposições insertas no n.º 2 do Artigo 41.º, da Lei n.º

75/2013, de 12 de setembro, que convoca uma reunião extraordinária da Câmara Municipal

da Nazaré, a ter lugar na próxima quarta-feira dia 19 de julho de 2023, pelas 10,00 horas, a

realizar, na Biblioteca Municipal José Soares, com a seguinte Ordem de Trabalhos: ---------------

485/2023 -  DESPACHO N.º 44/2023 PARA RATIFICAÇÃO -  MINUTA DO PROTOCOLO

DE COLABORAÇÃO COM O CLUBE DE DESPORTOS ALTERNATIVOS DA NAZARÉ –

9.ª EDIÇÃO DO NAZARÉ SURF FAMILY 2023

486/2023 – DESPACHO N.º 45/2023 PARA RATIFICAÇÃO -  MINUTA DO PROTOCOLO

DE COLABORAÇÃO COM A LIGA PORTUGUESA DE FUTEBOL PROFISSIONAL –

ETAPA DO CIRCUITO DA LIGA PORTUGAL LEGENDS

487/2023 - MINUTA DO PROTOCOLO DE COLABORAÇÃO COM A FEDERAÇÃO DE

ANDEBOL DE PORTUGAL – PORTUGAL BEACH OPEN 2023 E AS FASES FINAIS DE

SUB-14, SUB-16 E SUB-18 DE ANDEBOL DE PRAIA

De harmonia com o estatuído no nº.1 do artigo 22º, do decreto-lei 4/2015, de 7 de janeiro -

Novo Código do Procedimento Administrativo, a presente reunião não será pública

 Nazaré, 14 de julho de 2023

O Presidente da Câmara Municipal

Reg. 2023,CMN,I,17,58 - 17-07-2023